tum per circumspectos viros per Albertum advocatum Wonthan
[349] nec non et per 7 scabinos videlicet Iohanes Szlyp, | Iohanes 

Byedus, Stanislaus Myszthath, Stanislaus Dyedayk, Stanislaus 
Szwąthek, Iohanes Sztenpynsky, Klymyek, presente domino Sta- 
nislao Zyvothowsky, factore a Trzesnw. Coram quo iudicio stans 
personaliter providus Iohannes Kloda sanus mente et corpore 
non compulsus nec coactus sed animo deliberato et utens sa
lubri consilio suorum amicorum fassus est et recognovit se 
vendisse hereditatem suam: domum cum agro Adam fratri suo 
marcis 8 numeri moneteque Polonicalis, qui quidem predictus 
Adam Kloda debet dare pro prima rata marcam unam, pro 
aliis ratis per unam marcam UESque ad integram solucionern. 
Que predicta hereditas iacet parte unna penes Symek Chvai, 
parte autem ab altera Albertum Wonthan tam late quam longe, 
prout eadem hereditas est liminita et prout solus tenuit nihil 
sibi quibusvis posteris in eadem hereditate remanendo, quam

[350] hereditatem | predictus Iohannes Gioda resignavit ac ramo con
firmavit et ex suo solidavit, prout consuetudine donec est, quam
quam quod predictam hereditatem predictus Adam potest ven
dere alienare, comutare et ad suos usus beneplacitos, prout sibi 
et suis posteris melius videbitur, convertere. Actum et datum 
anno, die, loco, ut supra. Postea Adam dedit fratri pro eius parte 
pro duobus marcis et iam frater ei recognovit, przij thim szapij- 
sze factum est.

903. Anno domini 1543 feria tercia proxima post Edvihis 
(16 października) iudicium particulare est celebratum 
per1 circumspectos viros per Albertum advocatum Wonthan 
nec non1 2 et per 7 scabinos videlicet Iohanes Szlyp, Iohanes 
Byedvs, Stanislaus Myszthak, Stanislaus Dyedayak, Stanislaus

[351] Szwethak, Iohannes Sthenpynsky, Klymyek, presente domino | 
Stanislao Szywothowsky factore de Trzesnow. Provida Agnes3 
vendidit domum suam et agrum suum iacentem parte una

\

1 W tekście: pro.
2 Nec non, dod. powtórnie.
3 Na interlinii dopisano: hereditas bez odwofywacza, niewiadomo, do 

czego się odnosi.
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penes Albertum filius Pyetrzykow, ex parte autem altera Io- 
hannes Bvythkwa filius tam late quam longe, prout eadem he
reditas est liminita et prout solus tenuit nihil sibi suis posteris 
in eadem hereditate remanere debet, quam hereditatem predictus 
Stanislaus Myskak, Iohanes Pyethrzykw szenez, et suo solido 
duas marcas,1 quam quidem predictam hereditatem predictus 
Iohannes Pyethrzykw sze[ncz] potest alienare, vendere, commu
tare et ad suos usus beneplacitos, prout sibi et suis posteris 
melius videbitur, convertere. Actum et datum die, loco, ut supra.
Przy thym...1 2 oth thych myeszopvszt asz przesz rok od stron prze- 
rzecony Iohanes Pyetrzcw szęcz.